UBND HUYỆN TÂN  HỒNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:        /VP-HC

V/v phòng ngừa, đấu tranh với tội

phạm ma túy “núp bóng” thực

phẩm, đồ uống, thuốc lá điện tử

và các hành vi vi phạm pháp luật

liên quan đến “bóng cười”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hồng, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Tiếp nhận Công văn số 577/SGDĐT-CTTT ngày 17/4/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc phòng ngừa, đấu tranh với tội phạm ma túy “núp bóng” thực phẩm,

đồ uống, thuốc lá điện tử và các hành vi vi phạm pháp luật liên quan đến “bóng cười”

(Văn bản đính kèm iDesk). Vấn đề này, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện - Đào

Ngọc Bích chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo theo chức năng, nhiệm vụ triển khai thực

hiện.

Văn phòng HĐND&UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến đơn vị

nắm, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Bích, PCT/UBND Huyện;

- Các trường: MN, MG, TH, TH-THCS và THCS

trên địa bàn Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC(S).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Văn Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T16:36:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Văn Tài<dvtai.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T16:46:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T16:46:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T16:46:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T16:46:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!